АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 ноября 2011 года    №  97
О проекте решения
«О принятии проекта бюджета
 муниципального образования

Хваловское сельское поселение

Волховского муниципального района

 Ленинградской области на 2012 год в первом чтении

и объявлении публичных слушаний по проекту бюджета»

Рассмотрев проект решения «О принятии проекта бюджета муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2012 год в первом чтении и объявлении публичных слушаний по проекту бюджета»,
п о с т а н о в л я ю :

      1. Одобрить представленный проект решения «О принятии проекта бюджета муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2012 год в первом чтении и объявлении публичных слушаний по проекту бюджета» и вынести указанный проект на рассмотрение постоянной депутатской комиссии совета депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области по бюджету, налогам и муниципальному хозяйству.
     2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

МО Хваловское сельское поселение                                         Снегирева Т.А.
Исп. М.В. Фальман 39-632